

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO os procedimentos do Pregão Presencial n° **18**, Processo n° **000044/20**, para a Material Esportivo - SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES, conforme necessidades, como também, os atos do pregoeiro designado que adjudicou o objeto do certame as seguintes empresas:

Item	171 Código	EDILSON LELIS GUERRA - EIRELI CNPJ: 65.628.802/0001-96 AV DR. FRANCISCO DE PAULA LEAO, 600 - CENTRO, GUARA - SP, CEP: 14580-000 Telefone: 16-3831-2232Fax: 16-3831-2232 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	071.001.2 91	ANTENA REDE DE VOLEIBOL Marca: PANGUE	PAR	20	26,00	520,00
2	071.001.4 10	APITO PROFISSIONAL COM DEDAL DE SOM POTENTE Marca: FOX40	UN	60	12,80	768,00
7	070.001.0 08	BOLA DE BASQUETE TAMANHO OFICIAL, MATRIZADA, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DIÂMETRO 75-78CM, PESO 600-650GR, CÂMERA BUTIL, MIOLO REMOVIVEL Marca: PENALTY	UN	80	18,90	1.512,00
16	070.001.0 09	BOLA DE VOLÉI TAMANHO OFICIAL, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA, COSTURADO COM 16 GOMOS, DIÂMETRO 65-67CM,, PESO 260-280GR, CÂMERA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL. Marca: PENALTY	UN	90	49,00	4.410,00
19	071.001.1 47	BOLINHA PARA TENIS DE MESA COMUM Marca: LEADER	UN	600	0,70	420,00
23	071.001.2 11	CALIBRADOR DE BOLAS DIGITAL Marca: MAGUSSY	UN	21	49,00	1.029,00
24	071.001.2 02	CANELEIRA 2 KG Marca: PANGUE	UN	110	6,50	715,00
25	071.001.0 57	CANELEIRA 3 KG Marca: PANGUE	UN	110	7,80	858,00
27	071.001.4 29	COLCHONETE PARA GINÁSTICA Marca: PANGUE	UN	750	18,00	13.500,00
28	070.001.0 46	COLETES CONFECCIONADA EM POLIESTER TAMANHO G Marca: RHAMA		215	5,50	1.182,50
29	070.001.0 50	COLETES TAMANHO G COR AMARELO Marca: RHAMA		215	5,50	1.182,50
30	070.001.0 47	COLETES TAMANHO G, COR AZUL ROYAL Marca: RHAMA		215	5,50	1.182,50
31	070.001.0 51	COLETES TAMANHO INFANTIL COR AZUL ROYAL Marca: RHAMA		215	5,50	1.182,50
32	070.001.0 52	COLETES TAMANHO INFANTIL COR VERMELHO Marca: RHAMA		230	5,50	1.265,00
33	070.001.0 48	COLETES TAMANHO M COR AZUL ROYAL Marca: RHAMA		215	5,50	1.182,50
34	070.001.0 49	COLETES TAMANHO M, COR AMARELO Marca: RHAMA		215	5,50	1.182,50
38	071.001.2 04	ESTATUETA DOURADO Marca: VITORIA	UN	360	5,10	1.836,00

40	071.001.2 47	HALTERES EMBORRACHADOS 2,0KG Marca: PANGUE	UN	70	10,73	751,10
41	071.001.2 48	HALTERES EMBORRACHADOS 3,0KG Marca: PANGUE	UN	70	14,67	1.026,90
43	070.001.0 56	JOGO DE UNIFORME COM 22 PEÇAS Marca: TRB		30	541,30	16.239,00
44	070.001.0 58	JOGO DE UNIFORME COM 22 PEÇAS Marca: TRB		30	541,30	16.239,00
45	070.001.0 62	JOGO DE UNIFORME DE BASQUETE FEM COM 15 PEÇAS Marca: RHAMA		30	391,50	11.745,00
46	070.001.0 61	JOGO DE UNIFORME PARA BASQUETE FEM COM 15 PEÇAS Marca: RHAMA		30	369,00	11.070,00
47	070.001.0 60	JOGO DE UNIFORME PARA BASQUETE MASC. COM 15 PEÇAS Marca: RHAMA		30	391,50	11.745,00
48	070.001.0 59	JOGO DE UNIFORME PARA BASQUETE MASCULINO COM 15 PEÇAS Marca: RHAMA		30	369,00	11.070,00
60	070.001.0 79	MEDALHA 5 CM ADESIVO 35MM Marca: VITORIA		500	1,50	750,00
61	070.001.0 81	MEDALHA 6 CM ADESIVO 35MM Marca: VITORIA		500	1,78285	891,425
62	070.001.0 80	MEDALHA 6CM ADESIVO 35MM Marca: VITORIA		500	1,78	890,00
63	070.001.0 82	MEDALHA 6CM ADESIVO 35MM Marca: VITORIA		500	1,78	890,00
64	070.001.0 75	MEDALHA COM 4 CM ADESIVO DE 25MM Marca: VITORIA		500	1,37	685,00
65	070.001.0 74	MEDALHA COM FITA 4 CM Marca: VITORIA		500	1,37	685,00
66	070.001.0 76	MEDALHA COM FITA 4 CM ADESIVO 25MM Marca: VITORIA		500	1,37	685,00
67	070.001.0 77	MEDALHA COM FITA 5 CM ADESIVO 35MM Marca: VITORIA		500	1,47	735,00
68	070.001.0 78	MEDALHA COM FITA 5CM ADESIVO 35MM Marca: VITORIA		500	1,47	735,00
70	071.001.4 50	MESA PARA TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL EM MDF NA COR AZUL Marca: PANGUE	UN	29	385,00	11.165,00
71	071.001.2 01	MINI CAMA ELASTICA SEM PROTECAO COM 96CM DE DIAMET Marca: STARBOARD	UN	110	160,00	17.600,00
78	070.001.0 37	REDE PARA FUTEBOL MODELO MEXICANO DE 7,5 X 2,5 X 2M, FIO 4MM, MALHA 16X16CM Marca: PANGUE		50	115,00	5.750,00
84	071.001.0 67	REDE SACO PARA 10 BOLAS EM NYLON Marca: PANGUE	UN	20	9,90	198,00
85	071.001.2 50	STEP EM E.V.A Marca: EVAMAX	UN	240	89,00	21.360,00
89	070.001.0 67	TROFEU COM 18CM Marca: VITORIA		200	9,90	1.980,00
90	070.001.0 68	TROFEU COM 39CM Marca: VITORIA		200	18,50	3.700,00
94	071.001.5 10	ANILHA 1 KG Marca: PANGUE	UN	30	6,50	195,00
95	071.001.5 14	ANILHA 10 KG Marca: PANGUE	UN	30	64,60	1.938,00
96	071.001.5 11	ANILHA 2 KG Marca: PANGUE	UN	30	9,50	285,00
97	071.001.5 12	ANILHA 3 KG Marca: PANGUE	UN	30	19,50	585,00
98	071.001.5 13	ANILHA 5 KG Marca: PANGUE	UN	30	32,50	975,00
99	071.001.5 73	BALACIM Marca: SHOPFISIO	UN	10	334,70	3.347,00

109	071.001.5 75	ESCADA DIGITA PARA FISIOTERAPIA Marca: BALLKE	UN	10	87,50	875,00
115	071.001.2 49	HALTERES EMBORRACHADOS 4,0KG Marca: PANGUE	UN	50	21,90	1.095,00
118	071.001.5 49	MEDICINE BALL DE 3KG Marca: MAGUSSY	UN	30	31,90	957,00
123	071.001.5 47	TORNOZELEIRA DE 4KG Marca: PANGUE	UN	50	10,50	525,00
		Total do Proponente				193.290,43
Item	103969 Código	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI CNPJ: 27.349.370/0001-95 ROD GERALDO SCAVONE, 2080 SALA 03 - JARDIM CALIFORNIA, JACAREI - SP, CEP: 12305-490 Telefone: (12) 3952-1227 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	071.001.1 12	BASTAO CALISTENICO 1,20 CM Marca: pangue 1,20	UN	350	6,18	2.163,00
5	070.001.0 05	BOLA DE BASQUETE FEMININA TAMANHO OFICIAL, MATRIZADA, MICROFIBRA, DIÂMETRO 72-74CM, PESO 150-565GR, CÂMERA AIRBILITY MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM Marca: magussy pro 6		80	71,98	5.758,40
13	070.001.0 18	BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL, CONFECCIONADO EM PVC, COSTURADA, CAMERA BUTIL, CIRCUNFERENCIA 61-64CM, PESO 410-440GR, MIOLO REMOVIVEL Marca: magussy evolution	UN	550	29,39	16.164,50
26	071.001.0 56	CANELEIRA 5 KG Marca: profitness	UN	110	12,69	1.395,90
39	071.001.3 54	FITA PARA MARCAÇÃO DE QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA Marca: pangue marcacao	KIT	15	56,05	840,75
52	071.001.3 00	KIMONO - M2 Marca: hanganah judo	UN	30	71,68	2.150,40
53	071.001.3 01	KIMONO - M3 Marca: hanganah judo	UN	30	71,68	2.150,40
54	071.001.3 60	KIMONO - M4 Marca: hanganah judo	UN	30	71,68	2.150,40
73	071.001.0 55	PLACAR ELETRONICO (UN) Marca: kief eletronico	UN	2	353,60	707,20
88	070.001.0 69	TREFEU COM 42 CM Marca: jeps 1078		200	21,12	4.224,00
91	070.001.0 70	TROFEU COM 57 CM Marca: jeps 1027		200	30,48	6.096,00
92	070.001.0 71	TROFEU COM 72 CM Marca: jeps 1379		200	45,72	9.144,00
101	071.001.5 41	BARRAS PARA CONES DE AGILIDADE Marca: slade barra	UN	50	10,15	507,50
105	071.001.5 71	CANELEIRA 1 KG Marca: profitness 1 kg	UN	50	5,99	299,50
106	071.001.5 76	CONE DE AGILIDADE COM FURO Marca: cemar 23	UN	50	2,78	139,00
108	071.001.5 42	ESCADA DE AGILIDADE DUPLA DE 4 MTS Marca: ffsports agil	UN	50	31,75	1.587,50
111	071.001.5 57	FAIXA ELÁSTICA LEVE Marca: carci verm	UN	50	20,32	1.016,00
112	071.001.5 55	FAIXA ELÁSTICA MÉDIA Marca: carci roxo	UN	50	23,04	1.152,00
113	071.001.2	HALTERES EMBORRACHADOS 0,5KG Marca:	UN	50	3,80	190,00

	45	anilhas e halteres				
114	071.001.2 46	HALTERES EMBORRACHADOS 1,0KG Marca: anilhas e halteres	UN	50	7,61	380,50
116	071.001.5 52	KIT DE ARGOLAS DE AGILIDADE PARA CIRCUITO EM ACADEMIA Marca: slade kit	UN	50	53,76	2.688,00
121	071.001.5 46	TORNOZELEIRA 3 KG Marca: profitness 3 kg	UN	50	8,42	421,00
122	071.001.5 45	TORNOZELEIRA DE 2KG Marca: profitness 2 kg	UN	50	7,30	365,00
		Total do Proponente				61.690,95
Item	104616 Código	EJM COMERCIO E ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA CNPJ: 18.864.858/0001-60 AV TENENTE MARQUES, 1651 CONJ 03 - SAO LUIZ (POLVILHO), CAJAMAR - SP, CEP: 07793-450 Telefone: (11)3392-1927 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	070.001.0 16	BOLA DE FUTEBOL CAMPO TAMANHO OFICIAL, COSTURADA, CONFECCIONADA EM PVC MAIS EVA, CAMERA BUTIL, CIRCUNFERENCIA 68-70CM, PESO 410-450GR, MIOLO REMOVIVEL Marca: CLASSE		250	28,50	7.125,00
11	070.001.0 15	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO OFICIAL, CONFECCIONADO EM PU, COSTURADA, CAMERA BUTIL, CIRCUNFERENCIA 68-70CM, PESO 410-450GR, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, 32 GOMOS Marca: TOPPER	UN	250	34,89	8.722,50
12	070.001.0 17	BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL, CONFECCIONADO EM PU, COSTURADA, CAMERA BUTIL, CIRCUNFERENCIA 61-64CM, PESO 410-440GR, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO Marca: TOPPER		550	34,89	19.189,50
21	070.001.0 25	BOLTA DE TENIS SOFT 75% PESO 42-43GR Marca: SPORT		220	4,40	968,00
86	071.001.3 51	TABELA OFICIAL DE BASQUETE Marca: IMPACTO	UN	24	250,00	6.000,00
93	070.001.0 72	TROFEU COM 88 CM Marca: JEBS		200	89,80	17.960,00
100	071.001.2 83	BAMBOLÊ Marca: CEMAR	UN	50	2,46	123,00
107	071.001.3 34	CORDA DE PULAR Marca: IMPACTO	UN	50	3,94	197,00
		Total do Proponente				60.285,00
Item	106373 Código	RICARDO MARQUES ALVES - ME CNPJ: 15.053.338/0001-89 RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441 - CAMBARA, SAO ROQUE - SP, CEP: 18123-410 Telefone: 1147196690 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	071.001.0 40	BOLA DE BASQUETE DE COURO Marca: MAGUSSY HORSE	UN	80	26,85	2.148,00
6	070.001.0 07	BOLA DE BASQUETE TAMANHO MIRIM, MATRIZADA, CONFECCIONADO EM BORRACHA, DIÂMETRO 72-74CM, PESO 450-500GR, CAMERA BUTIL Marca: MAGUSSY MIRIM		80	24,58	1.966,40
8	070.001.0 22	BOLA DE BORRACHA N°10, MATRIZADA, CIRCUNFERENCIA 48-50CM, PESO 180-200GR, MIOLO SLIP SYSTEM CALIBRAVEL	UN	250	10,58	2.645,00

		Marca: LCM 10				
14	070.001.0 26	BOLA DE TENIS PROFISSIONAL, PESSURIZADA COM MATERIAL FELTRO MISTO (LÃ NATURAL E NYLON), APROVADA PELA ITF, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES Marca: WILSON CHAMPION	UN	270	8,82	2.381,40
15	070.001.0 10	BOLA DE VOLÊI CONFECCIONADO EM PVC, TAMANHO OFICIAL, DIÂMETRO 65-67CM, PESO 260-280GR, COSTURADA, MIOLO REMOVIVEL, CAMERA BUTIL Marca: MAGUSSY MATRIX	UN	90	27,18	2.446,20
17	071.001.0 28	BOLA DE VOLEIBOL PRAIA Marca: MAGUSSY BEACH	UN	70	28,36	1.985,20
18	070.001.0 21	BOLA PARA FUTEBOL SOCIETY PVC, COSTURADA, CAMERA BUTIL, MIOLO REMOVIVEL, CIRCUNFERENCIA 68-69CM, PESO 420-450GR Marca: MAGUSSY EVOLUTION		100	28,86	2.886,00
20	071.001.4 02	BOLSA MASSAGISTA TÉRMICA Marca: HEJO MASSAGEM	UN	20	49,17	983,40
22	071.001.1 07	BOMBA PARA ENCHER BOLAS DUPLA ACOO COMPLETO Marca: STADIUM DUPLA	UN	38	12,60	478,80
36	071.001.3 98	CONE CONFECCIONADO EM PVC COM ALTURA DE 23CM Marca: CEMAR 23	UN	400	2,77	1.108,00
42	071.001.4 09	JOELHEIRA TAMANHO MÉDIO Marca: PROGNE JOELHO	UN	20	9,68	193,60
49	071.001.3 56	KIMONO - A1 Marca: HAGANAH JUDO	UN	30	95,8208	2.874,624
50	071.001.3 57	KIMONO - A2 Marca: HAGANAH JUDO	UN	20	95,8208	1.916,416
51	071.001.3 58	KIMONO - A3 Marca: HAGANAH JUDO	UN	20	95,8208	1.916,416
55	071.001.3 93	LUVA DE GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO M Marca: PROGNE FUT	UN	20	15,12	302,40
56	070.001.0 83	LUVA DE GOLEIRO FUTEBOL TAM P Marca: PROGNE FUT		20	15,12	302,40
57	071.001.3 94	LUVA DE GOLEIRO PARA FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO G Marca: PROGNE FUT	UN	20	15,12	302,40
58	071.001.3 97	LUVA DE GOLEIRO PARA FUTSAL TAMANHO G Marca: PROGNE FUT	UN	20	15,12	302,40
59	071.001.3 96	LUVA DE GOLEIRO PARA FUTSAL TAMANHO M Marca: PROGNE FUT	UN	20	15,12	302,40
69	043.001.1 73	MEIAO ESPORTIVO Marca: KANGA AMADOR	UN	100	5,91	591,00
72	071.001.5 37	MINI CONE COM 4,5 CM ALTURA X 19 CM DE DIAMENTRO-CHAPEU CHINES Marca: CEMAR CHAPEU	UN	315	1,81	570,15
75	071.001.3 14	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA Marca: PANGUE BORRxBORR	UN	104	3,37	350,48
76	070.001.0 36	REDE DE BOSQUETTEBOL Marca: PANGUE CHUA	UN	50	7,74	387,00
87	070.001.0 73	TREFEU COM 124 CM Marca: JEBS 1388		170	193,50	32.895,00
110	071.001.5 56	FAIXA ELÁSTICA FORTE Marca: CARCI AZUL	UN	50	23,50	1.175,00
117	071.001.5 50	MEDICINE BALL 4KG Marca: MAGUSSY 4 KG	UN	30	40,00	1.200,00
120	071.001.5 72	TORNOZELEIRA 1 KG Marca: PROFITNESS 1 KG	UN	50	6,20	310,00
124	071.001.5 48	TORNOZELEIRA DE 5 KG Marca: PROFITNESS 5 KG	UN	50	12,60	630,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Total do Proponente				65.550,09
	106374	MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - CNPJ: 11.358.329/0001-45 AV P BALTAZAR ANTONIO DE OLIVEIRA, 820 ***** - JARDIM PROGRESSO I, PRESIDENTE CASTELO BRANCO - PR, CEP: 87180-000 Telefone: (44) 3250-1925				
77	070.001.084	REDE DE VOLEIBOL Marca: Magnum	UN	18	30,07	541,26
79	070.001.038	REDE PARA FUTEBOL MODELO TRADICIONAL DE 7,5 X 2,5 X 2M, FIO 4MM, MALHA 16 X 16 Marca: Magnum	UN	50	78,00	3.900,00
80	070.001.039	REDE PARA FUTEBOL SOCIETY 6,0 X 2,2 X 2M, FIO 4MM, MALHA 16 X 16 Marca: Magnum		50	61,50	3.075,00
81	070.001.043	REDE PARA FUTSAL FIO 4MM Marca: Magnum	UN	70	45,37	3.175,90
82	070.001.044	REDE PARA TENIS DE CAMPO FIO 2,0MM MALHA 4,0MM TAMANHO 12,8 X 1,1M, 4 LONAS Marca: Magnum		20	215,01	4.300,20
83	071.001.071	REDE PROTECAO 112X6 4.0 MAL 10 Marca: Magnum	UN	17	2.146,34	36.487,78
		Total do Proponente				51.480,14
	106375	EMERSON POSTIGO CNPJ: 33.550.689/0001-87 R DOS GIRASSOIS, 21 ***** - JARDIM RINALDI, PIRAJUI - SP, CEP: 16605-194 Telefone: (14) 9782-1717				
9	070.001.023	BOLA DE BORRACHA Nº12, MATRIZADA, CIRCUNFERENCIA 57-59CM, PESO 250-270GR, MIOLO SLIP SYSTEM CALIBRAVEL Marca: LCM	UN	250	13,35	3.337,50
35	071.001.400	CONE CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM ALTURA DE 75CM Marca: Plasticor	UN	400	17,66	7.064,00
37	071.001.258	ESPAGUETE FLUTUADOR DE POLITEX PARA NATACAO Marca: Mor	UN	580	5,40	3.132,00
74	071.001.290	POSTE REDE VOLEIBOL Marca: Inovarte	UN	14	239,50	3.353,00
102	071.001.558	BOLA SUÍÇA 55 CM Marca: Slade	UN	30	47,90	1.437,00
103	071.001.559	BOLA SUÍÇA 75 CM Marca: Slade	UN	30	60,99	1.829,70
104	071.001.560	BOLA SUÍÇA 85 CM Marca: Live UP	UN	30	73,69	2.210,70
119	071.001.574	TÁBUA DE EQUILÍBRIO PARA PROPRIOCEPÇÃO Marca: So Fisio	UN	10	101,65	1.016,50
		Total do Proponente				23.380,40

e demais condições oferecidas em sua proposta.

GUARÁ, em 29 de junho de 2020.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal em exercício